
Generalforsamlingen i Danske Forstkandidaters Forening 2024 

Lørdag den 7. september 2024 i Troldehuset, Trelde Næs 

Antal deltagere: 12 medlemmer 

 

1. Valg af dirigent 
Bestyrelsen indstillede Kristina Duehart-Bertram, som blev valgt. 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var annonceret korrekt og lovligt indkaldt 
jf. foreningens vedtægter. 
 

2. Valg af referent 
Peter Frederik Hedegaard valgt 
 

3. Beretning om netværkets virksomhed, herunder aktivitetspuljen og rejsefonden i det 
forløbne år  
Formand Christina Kjærby aflagde beretning om det forløbne år i DFF: 
Sidst vi mødtes til generalforsamling var der stort fokus på skattesagen vedr. Egely, som nu 
heldigvis er afsluttet. Foreningen har dog endnu ikke modtaget en endelig regning fra 
Deloitte. Bestyrelsen har således kunnet fokusere indsatsen på kerneopgaver, herunder 
afholdelse af arrangementer. Desværre har vi ikke oplevet så stor tilslutning til alle årets 
arrangementer, så hhv. julearrangementet samt besøg på Gl. Estrup måtte aflyses. 
 
Af øvrige arrangementer, som blev til noget, kan nævnes cykeltur til Mølleådalen. Her deltog 
både forstkandidater samt andre fra BIO og turen var velmodtaget. I lyset af dette nævnes 
det, at det har været et fokuspunkt for bestyrelsen at sikre, at deltagere er velinformeret om 
arrangementerne, så ingen bliver skuffede over det faglige niveau. Der blev også afholdt en 
skovfaglig tur sammen med Dendrologisk Forening til Møn med stort fremmøde. 
 
Casper Pleidrup orienterede kort om Egely, hvor bestyrelsen har haft fokus på at få flere til 
at deltage i det frivillige arbejde, så større projekter kan gennemføres. Der blev afholdt 
efterårsjagt, mens nytårsjagten desværre måtte aflyses grundet snevejr. Mht. skovdriften er 
vi ca. 90% igennem forvaltningsplanen og de nye kulturer gror godt. Planen udløber i 2027 
og Casper forventer ikke at fortsætte i næste planperiode. Foreningen skal til at igangsætte 
arbejdet med en ny plan, ligesom vi formentlig skal have fundet en ny skovdriftsansvarlig 
efter generalforsamlingen i 2025. 
 
Bestyrelsen har derudover haft som fokus at nærme os de studerende. DSL introducerer sig 
selv til de nye bachelorstuderende hvert år og vil gerne byde DFF med. Derudover har DFF 
været ude og introducere os selv til de nye kandidatstuderende på den traditionsrige 1. 
ekskursion til Dyrehaven – med stor interesse fra de fremmødte studerende. 
 
Christina afgav herefter beretning vedr. de forskellige legater og uddelte midler. 
 
Der var ingen spørgsmål til beretningen og beretningen blev godkendt. 
 
 



4. Aflæggelse af de reviderede regnskaber 
Bestyrelsesmedlem Flemming Bo Petersen aflagde regnskabet. 

Regnskab for DFF blev aflagt uden kommentarer. 
Regnskab for aktivitetspuljen aflagt uden kommentarer. 
Regnskab for rejsefonden aflagt uden kommentarer. 
Regnskab for Skovrider Mogens Andersen og hustru aflagt uden kommentarer. 
Regnskab for ejendommen Egely blev aflagt, med særligt fokus på skattesagen og de øvrige 
store udgifter, som har været afholdt i år. Der blev spurgt ind til om det ville have været 
muligt at afskrive de store udgifter over en årrække. Bestyrelsen meddelte at dette ikke var 
en mulighed for de pågældende udgifter, herunder kloak. 
 
Intern revisor var forhindret i at deltage i årets generalforsamling. Flemming Bo Petersen 
oplæste intern revisors revision. 

 
Beslutning: Generalforsamlingen tager regnskaberne til efterretning. 

5. Behandling af fremsatte forslag 
Ingen indkomne forslag 
 

6. Forelæggelse af budget og fastsættelse af evt. kontingent 
Det er den fremtidige bestyrelse som skal fastsætte niveauet. Den nuværende bestyrelse 
lægger dog op til at vi fastholder aktivitetsniveauet herunder midler til årsmøde.  
 
Det bemærkes at vi kun er lovet de gældende satser for refundering fra DM til og med i år. 
Det er uvist hvordan det ændrer sig fremover. Vores arrangementer er dog billige, så en 
ændring vil forventeligt ikke betyde meget for foreningens aktivitetsniveau. 
  
Vedr. Egely er målet at geninvestere afkast fra skoven i Egely, så vi får gavn af indtægterne 
fra skoven direkte. Budgettet skal ikke vedtages. Bestyrelsen lægger op til at kontingentet 
fastholdes som i dag. Det bakkede generalforsamlingen op om. 
 
Beslutning: Budgettet for hhv. DFF, aktivitetspulje og Egely blev taget til efterretning.  
 

7. Valg af formand 
Christina Kjærby, nuværende formand, stiller ikke op, men Kirsten Marie, som er 
næstformand, vil gerne stille op. Kirsten Marie har været med i bestyrelsen de sidste to år 
som medlem og som næstformand.  Hun har hidtil været økonomiansvarlig.  
 
Kirsten blev valgt. 
 

8. Valg af bestyrelsen 
Kirsten, Louise og Peter er på valg. Louise og Peter ønsker at genopstille. Flemming ønsker at 
udtræde af bestyrelsen midtvejs i sin perioode. Kirsten er valgt til formand. Christina ønsker 
at blive valgt til bestyrelsen. 
 
Christina, Peter og Louise blev valgt til bestyrelsen. Bestyrelsen skal selv konstituere sig med 
ekstra medlem. Bestyrelsen beslutter, hvem der overtager resten af Flemmings periode, og 
hvem der indtræder i bestyrelsen i fuld periode (2 år). 



 
9. Valg af revisorer 

Vores interne revisor ønsker genvalg. 
 
Beslutning: Helge Raakjær Frost blev genvalgt som intern revisor. 
Som ekstern revisor vælges samme revisor som DM (Deloitte). 
 
 

10. Eventuelt 
Intet 
 

Herefter takkede dirigenten generalforsamlingen for god ro og orden og erklærede 
generalforsamlingen 2024 for slut.  

 


